
Nível de descrição DC

Código de referência PT/ADN/GABMIN/048/0226/016

Tipo de título Formal

Título Estudos e obras dos quartéis concluídos, em construção, em adjudicação e em estudo.
Datas de produção 1956-00-00 - 1956-00-00

Dimensão e suporte 1 pasta e plantas de grandes dimensões esc. 1/2.000.
Entidade detentora Arquivo da Defesa Nacional

Condições de acesso Livre

Cota descritiva 1/48/226/16 . Acondicionado na UI 232.

Cota antiga 1164.11

Idioma e escrita Português.

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-05-19

Registo PT/ADN/GABMIN/048/0226/016 - Estudos e obras dos quartéis concluídos, em construção, em adjudicação e em 
estudo.

1/1


